de las partes se responsabilizará de la financiación y gestión de los compromisos establecidos en la 
cláusula anterior del presente convenio.  

La valoración económica de las actividades previstas en el objeto del acuerdo se estima en un importe 
máximo de treinta y dos mil euros (32.000,00 Anexo I. En 
concreto, la valoración económica de la aportación de FECYT al convenio y de los compromisos asumidos 
en la cláusula cuarta se estima en un importe de veintidós mil euros (22. , y este será el importe 
máximo en el que podrá incurrir FECYT, y la valoración de los compromisos asumidos por CRUE en un